mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas 
constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 019/2014, as empresas 
: SANDRO ALMEIDA DE QUEIROZ-ME, CNPJ:05.852.861/0001-11 vencedora dos Lotes 01 no valor 
de R$2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), Lote 03 no valor de R$5.900,00 (cinco mil e novecentos 
reais) e Lote 05 no valor de R$765,00 (setecentos e sessenta e cinco reais); JOSÉ OLIMPIO ALVES 
DE ALENCAR-ME, CNPJ: 07.188.334/0001-80 vencedora do Lote 04 no valor de R$115.500,00(cento 
e quinze mil e quinhentos reais) e  JOÃO AUGUSTO DE SOUZA SANTOS-ME, 
CNPJ:16.948.410/0001-07 vencedora do Lote 02 no valor de R$66.000,00(sessenta e seis mil 
reais),com os preços finais fixos e irreajustáveis.Xique - Xique, 27 de Maio de 2014.Edésio Micael 
Szervinsks Mendonça.Pregoeiro 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2014 

O Pregoeiro do Município de Xique - Xique torna público para conhecimento dos interessados, que ficará

[...]

para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as 
especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 
017/2014, a empresa : C I ALVES BARRETO-ME, CNPJ: 07.230.563/0001-15, vencedora do Lote 01 
no valor de R$38.149,32 (trinta e oito mil cento e quarenta e nove reais e trinta e dois centavos) e 
do Lote 02 no valor de R$141.100,28 (cento e quarenta e um mil cem reais e vinte e oito centavos) 
com os preços finais fixos e irreajustáveis.Xique - Xique, 27 de Maio de 2014.Edésio Micael Szervinsks 
Mendonça.Pregoeiro.